
Zarządzenie Nr 70/14

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 23 czerwca 2014r.

w sprawie upoważnienia Pani Grażyny Stobba

zatrudnionej na stanowisku inspektora do spraw ewidencji ludności w Urzędzie Gminy

Kwidzyn do działania w imieniu Wójta gminy

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn.: Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz §13 ust.4 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 27 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji

rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz.U.z 2014r. poz. 755) zarządzam, co

następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Grażynę Stobba, zatrudnioną na stanowisku inspektora do spraw

ewidencji ludności w Urzędzie Gminy Kwidzyn do przyznawania w imieniu Wójta gminy

Karty Dużej Rodziny, wydawania w imieniu Wójta gminy decyzji administracyjnych

o odmowie wydania Karty Dużej Rodziny oraz podpisywania wszelkiej korespondencji

w tym zakresie.

§ 2. Upoważnienie określone w § 1 udziela się na czas nieokreślony.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wój

wogrodzka

NY ~_
SEKRET~ GMINY

Anna Mielnicz,eh


